,;

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N," 62, DE 29 DE ABRIL DE 2016.

Declarll vago o cargo q/le especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que Ih,; são conferidas pelo Decreto n.o 151, de 24 de junho de 2014, e Decreto
n.o 62, de 31 dc março de 2016, e considerando o Ato Concessório de Beneficio n.o 007/2016,
apresentado pela Superintendent" da CAPSTUBA.

RESOLVE:

Artigo 1.0 DeclaJ'lr vago. a partir de L" de maio de 2016, o cargo de Serviços Gerais,
ocupado pela Servidora Públic~ Municipal TEREZINHA NEVES DE CAMARGO SANTOS, RG.
17.082.426, em função de sua aposentadoria concedida a partir de 1.°de maio de 2016.

Artigo 2.° Esta Portaria enlra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a parlir de
I." de maio de 2016.

1'.1.1. de Taquarituba. em 29 de abril de 2016.

~C~A
Secretária M/I/lidpal de Administração

Taquãiittu~ " .
,,--~._. ,.•- A.vemda Coone!.l(xio QllllltlnO. 7/6 - l'e/.lFax: (014) 3762-9óflfí Cep /87.10-000 - Taquarituba - SP - c.'WJ

':6.6J.1.2/8'(}f}OI.fJ7Site Internet - !I'w '/>\I~I'\r.(a.(JlIarifUhtl...,'/I' i!()\',hr E.~_,\f(JjIl.ffiJlfdritllhaii'lUllll'r-'JI,Jj~j~-.br.•.a.powl.'.ll--_'-'-

. ~i:\'j)110.I0í~:C" ...• ., /\fixar1i:1 no Ira:;;:! cio Paço Municipall
n'..L-lQ.;L._~d::~X21o'(J.d.é.. Taqu"ri;l'b;- c;o;Z!L~.fLI ,6"•. -" - .....-- ....•.._.- ..._._-"' ...- ..=._. -------. __ .•..... _ ... ......---'

CAPSTUB,A
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS'UE TAQUARITUBA

CN 1'.103,148,80//0001-97

Oficio n°. 11/2016

Taquarituba, 29 de Abril de 2016.

Exmo. Senhor Prefeito,

"

Solicitamos as provitlências do setor competent.!, para a exoneração do servidor,
Terezinha Neves de Camargo Santos, funcionária pública municipal no cargo de Serviços Gerais,
cuja aposentadoria por Tempo de Contribuição foi concedida pela CAPSTUBA - Caixa de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Taquarituba, ti partir de 01 de Maio de 2016,
através do Ato de Concessão de Beneficios N". 007/2016.

Sem mais, reitero a Vossa Excelência os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

~
':' ~U.1 •

Elisete de Fátima Garbelote Soares
Superintendente

,

"

AV. Nove de Julho~ 245 - Taqunrituba _ S.P.

'i1~{,I,)' 19q /9/
k(~!n .08.2 .£12E

	00000001
	00000002